Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_30.12.2014______                                                 №__56____

рп.Атяшево

О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда Атяшевского муниципального района
Совет депутатов Атяшевского муниципального района решил:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда Атяшевского муниципального района, утвержденный решением Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 26 декабря 2013 года N 96, следующие изменения:

пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:

«предоставление межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Атяшевского муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Атяшевского муниципального района
	Н.М. Казаев